
Uchwała Nr VI/42/8/2022
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 marca 2022 roku

w sprawie:
rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia przez Sejmik Województwa Śląskiego

uchwały w sprawie przyjęcia „Karty Praw Rodziny”

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 30 a
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.),
oraz art. 9 ust. 2

ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 870)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Po rozpatrzeniu petycji  Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin,  dotyczącej  podjęcia
przez  Sejmik  Województwa  Śląskiego  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Karty  Praw
Rodziny”, postanawia się nie uwzględnić petycji.

§ 2

Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr VI/42/8/2022

